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Setne urodziny Pani Janiny Bonieckiej - czytaj całość
Szanowną Jubilatkę w dniu jej święta odwiedził burmistrz miasta Zbigniew Szaleniec wraz z
kierownikiem USC Aleksandrą Duc-Cichor.

15 lipca 2020 Setne urodziny Pani Janiny Bonieckiej - czytaj całość
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"Bezpieczne wakacje" nad wodą - czytaj całość
W kolejnym odcinku cyklu „Bezpieczne wakacje” ratownik WOPR, Krystian Gąstalik, opowiada o
tym jak wypoczywać nad wodą.

15 lipca 2020 "Bezpieczne wakacje" nad wodą - czytaj całość

Seniorze, skorzystaj z bezpłatnego USG tarczycy - czytaj
całość
W ramach akcji profilaktycznej pod hasłem „Lepiej zapobiegać, niż leczyć” Wydział Edukacji i
Polityki Społecznej zaprasza mieszkańców Czeladzi, po 60 roku życia na bezpłatne badania USG
tarczycy.

15 lipca 2020 Seniorze, skorzystaj z bezpłatnego USG tarczycy - czytaj całość

Rusza "Czeladzka Liga Tenisa Ziemnego" - czytaj całość
Ruszają zapisy do "Czeladzkiej Ligi Tenisa Ziemnego" pod honorowym patronatem Burmistrza
Miasta Czeladź.
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15 lipca 2020 Rusza "Czeladzka Liga Tenisa Ziemnego" - czytaj całość

(VIDEO) Jak korzystać z siłowni pod chmurką
#WakacjeNaSportowo - czytaj całość
Dzięki współpracy z firmą Strong House, już dziś rozpoczynamy przygotowanie naszego
kolejnego cyklu, w którym pokażemy Wam jak spędzać #WakacjeNaSportowo.

14 lipca 2020 (VIDEO) Jak korzystać z siłowni pod chmurką #WakacjeNaSportowo - czytaj całość

Wyniki wyborów prezydenckich w Czeladzi - czytaj
całość
Według danych PKW ze 100% komisji, frekwencja w naszym mieście wyniosła 67,48%.

13 lipca 2020 Wyniki wyborów prezydenckich w Czeladzi - czytaj całość

Bezpieczne wędrówki po górach - czytaj całość
Pierwszym gościem najnowszego cyklu pt. "Bezpieczne wakacje", realizowanego przez Miasto
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Czeladź, był przewodnik górski z wieloletnim doświadczeniem Tomasz Biernat.

10 lipca 2020 Bezpieczne wędrówki po górach - czytaj całość

UWAGA: Dezynfekcja przedszkoli i żłobka! - czytaj całość
W nocy z 12/13 lipca zostanie przeprowadzona dezynfekcja w przedszkolach i żłobku miejskim,
w których swą siedzibę będą miały lokale wyborcze podczas II tury wyborów prezydenckich.
Cały proces zostanie wykonany przy użyciu bezpiecznego środka na bazie srebra koloidalnego,
który nie zostawia tzw. śladu chemicznego. Informujemy, że w poniedziałek wszystkie
przedszkola i żłobek pracują bez zmian.

10 lipca 2020 UWAGA: Dezynfekcja przedszkoli i żłobka! - czytaj całość

Czasowe zmiany w komunikacji miejskiej - czytaj całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego informuje, że w dniach 9 – 11 lipca 2020 r. (czwartek –
sobota), w związku z remontem ulicy Miłosza w Będzinie-Grodźcu, nastąpią czasowe zmiany
tras linii nr 43, 88 i 133.

09 lipca 2020 Czasowe zmiany w komunikacji miejskiej - czytaj całość
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Czeladzki PIK już otwarty - czytaj całość
Punkt Informacyjno-Konsultacyjny dla mieszkańców Czeladzi w trudnej sytuacji osobistej lub
życiowej skorzystaj z bezpłatnej pomocy. Od 6 lipca 2020 r. można osobiście skorzystać z porad
specjalistów!!!

08 lipca 2020 Czeladzki PIK już otwarty - czytaj całość
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